農地等の利用状況報告書（農地法）

令和●●年●●月●●日

南丹市農業委員会長 様

住 所 南丹市園部町小桜町４７番地

氏名又は名称 株式会社 南丹産業

代表取締役 南丹 十郎

平成●●年●●月●●日付け、 ● 南農委３許第 ●●● 号で農地法第３条第１項の許可を受けた

農地（採草放牧地）について、下記のとおり報告します。

記

１ 農地法第３条第３項の規定の適用を受けて同条第１項の許可を受けた者の氏名等

２ 報告に係る土地の所在等

３ 農地法第３条第３項の規定の適用を受けて同条第１項の許可を受けた農地又は採草放牧地の周辺の

農地又は採草放牧地の農業上の利用に及ぼしている影響

なし

４ 地域の農業における他の農業者との役割分担の状況

農事組合が開催する話し合いへ参加し、共同利用施設の維持管理活動にも参加した。

５ 業務執行役員の状況（個人である場合は記載不要）

６ その他参考となるべき事項

氏名 住所

株式会社 南丹産業

代表取締役 南丹 十郎
南丹市園部町小桜町４７番地

所在・地番
地目 面積

(㎡)

作物の種類別作付

(又は栽培面積)
生産数量 反収 備考

登記簿 現況

南丹市園部町

□□△△番地
田 田 1,500 水稲 750 ㎏ 500 ㎏

氏名 常時従事者の役職名
耕作又は養畜の事業の

年間従事日数

南丹 十郎 代表取締役 150 日

記 載 例

農地等の利用状況報告書（農業経営基盤強化促進法）

令和●●年●●月●●日

南丹市長 様

住 所 南丹市美山町島島台５１番地

氏名又は名称 美山 鮎男

南丹市が、平成●●年●●月●●日に農業経営基盤強化促進法（昭和 55年法律第 65条）第 19 条の規

定により公告した農用地利用集積計画について、下記のとおり報告します。

記

１ 解除条件付き貸借により利用権設定を受けた者の氏名等

２ 報告に係る土地の所在等

３ 解除条件付き貸借により利用権設定を受けた者が行う耕作又は養畜の事業が周辺農用地の農業上の

利用に及ぼしている影響

なし

４ 地域の農業における他の農業者との役割分担の状況

農事組合が開催する話し合いへ参加し、共同利用施設の維持管理活動にも参加した。

５ 業務執行役員の状況（個人である場合は記載不要）

６ その他参考となるべき事項

氏名 住所

美山 鮎男 南丹市美山町島島台５１番地

所在・地番
地目 面積

(㎡)

作物の種類別作付

(又は栽培面積)
生産数量 反収 備考

登記簿 現況

南丹市美山町

○○◇◇番地
田 田 1,000 水稲 400 ㎏ 400 ㎏

氏名 常時従事者の役職名
耕作又は養畜の事業の

年間従事日数